
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

от '{&.OS'. Хозц
П Р И К А З

№
ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса методических 
разработок педагогов «Дорогами Победы»

В соответствии с планом управления образования по гражданско- 
патриотическому воспитанию обучающихся и выявлению, распространению 
педагогического опыта по разработке современных методик преподавания те
мы 23.04.2021 года был проведён муниципальный конкурс методических раз
работок педагогов «Дорогами Победы» (далее — Конкурс).

Представленные на Конкурс работы отвечали тематике и были направле
ны на совершенствование педагогической работы по патриотическому воспи
танию и распространению педагогического опыта организации внеурочных ме
роприятий с учащимися.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального Конкурса (приложение №1).
2. Объявить благодарность:
2.1. Педагогам, ставшими победителями и призерами Конкурса.
2.2. Экспертам за своевременную и качественную экспертизу конкурсных 

работ (приложение №2).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора 

МКУ «РИМЦ» М.П. Коваленко.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район С.Г. Середа



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом управления образования
от tl.es мш FI&

Итоги
муниципального конкурса методических разработок педагогов

«Дорогами Победы»

№ п/п 0 0 ,
ФИО участника

Название работы Итоги

Форма работы «Военный альманах»

1
Самойленко Светлана 
Викторовна, учитель 
МБОУ ООШ №25

«И поменял на автомат он свою указку у 
доски...»

Победитель, 
38,0 6

Форма работы «Музейный урок»

2
Гасанова Раиса Ива
новна, учитель МБОУ 
СОШ №2

«Они приближали Победу» Победитель 
38,4 6

Форма работы «Виртуальная экскурсия»

3
Панарина Людмила 
Алексеевна, учитель 
МБОУ СОШ №10

«Мамаев курган» Призер, 
36,5 6

4
Горкун Надежда Ген
надьевна, учитель 
МБОУ СОШ № 44

«Боевой путь Старенького Гавриила 
Поликарповича в годы Великой 
Отечественной войны»

Победитель, 
38,0 6

5
Сологуб Нина Никола
евна, учитель МБОУ 
«гимназия»

«Подвигу народа жить в веках...» Победитель,
38,26

Форма работы «Устный журнал»

6
Дыдычкина Алла Вик
торовна, учитель 
МБОУ ООШ №19

«Подвиг Ленинграда» Победитель, 
38,3 6

Форма работы «Квест-игра»

7
Мигуля Елена Виталь
евна, учитель МБОУ 
ООШ №19

«Дорогами Победы» Победитель, 
39,0 6

«Сценарий»

8
Криворучко Лариса 
Борисовна, учитель 
МБОУ СОШ №1

«Дорогами войны» Победитель, 
38,0 6

9
Бескоровайная Елена 
Владимировна, учитель 
МБОУ ООШ №36

«Великая война, Святая...» Победитель, 
39,0 6

10
Литвинова Ирина Ана
тольевна, учитель 
МБОУ СОШ №26

«Листая страницы истории» Призер, 
36,0 6

Форма работы «Урок мужества»
11 1 Кудрявцева Оксана Бо- «Не гаснет памяти свеча» Призер,



рисовна, учитель 
МБОУ СОШ №3

36,8 6

12 Малькова Татьяна Гри
горьевна, учитель 
МБОУ СОЩ №44

«Михизеева Поляна -  Кубанская Ха
тынь»

Победитель, 
38,8 6

13 Еленецкая Елена Ива
новна, МБОУ ООШ 
№41

«Нам дороги эти позабыть нельзя» Призер, 
36,4 6

Форма работы «Интерактивный музыкальный экскурс»

14
Каспшаков Николай 
Александрович, учи
тель МБОУ СОШ №5

«Дорога к Победе в песнях» Победитель, 
39,0 6

Форма работы «Классный час»
15 Карпенко Марина 

Владимировна, учитель 
МБОУ СОШ №5

«Цена Победы» Призер, 
36,0 6

16 Карпенко Ирина Ива
новна, учитель МБОУ 
лицей

«Жизнь и подвиг Михаила Девятаева» Призер, 
35,6 6

17 Тимошенко Ирина Ни
колаевна, учитель 
МБОУ СОШ №32

«Нам есть, что хранить, нам есть, чем 
гордиться

Призер, 
36,0 6

18 Власенко Марина Ива
новна, учитель МБОУ 
СОШ №11

«Маленькие герои большой войны». Призер, 
37,8 6

Форма работы Литературно-музыкальная композиция
19 Подлесная Татьяна 

Викторовна, учитель 
МБОУ ООШ №19

«Тех военных лет не позабыть» Победи
тель^ 8,8 б

Директор МКУ «РИМЦ»

1
Выделение



ФОНД 21БЕКЛ
[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]

ВСЕРОССИЙСКОЕ СЕТЕВОЕ ИЗДАНИЕ ДЛЯ ПЕДАГОГОВ И УЧАЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ПОБЕДИТЕЛЯ
I степени

IV ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС

«МОЕ ЛУЧШЕЕ МЕРОПРИЯТИЕ»
н а г р а ж д а е т с я  

Группа учителей музыки МБОУ СОШ № 5 
ст. Стародеревянковская Каневской район;

МБОУ СОШ №1 ст. Каневская Краснодарский край

Каспшаков Николай Александрович 
Каспшакова Ирина Григорьевна

ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

«Дорога к Победе в песнях»

Материал находится в открытом доступе по адресу:
https://fond21veka.ru/publication/11/26/447482/

Серия С №447482 19 октября 2022г.

Председатель организационного комитета конкурса 
Главный редактор СМИ-Издания «Фонд 
Образовательной и Научной Деятельности 21 века»

www.fond21veka.ru
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА: 
с 01.07.2022 по 31.10.2022 г.

М. Р. Гильмиев

Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-82417 (г. Москва)

https://fond21veka.ru/publication/11/26/447482/
http://www.fond21veka.ru

